
BERETNING FRA BEBOERHUSGRUPPEN MARTS 2023. 

HELHEDSPLANEN. 

Helhedsplanen betyder at antallet af beboere i Galgebakken er stærkt reduceret, da mange huse 
står tomme og mange beboere er genhuset uden for Galgebakken. Alligevel er vores traditionelle 
arrangementer velbesøgte og det siger os at fællesskabet fortsat er utrolig vigtigt for Galgebakken. 
Vi har været med til at revidere Galgebakkens velkomstpjece så den er klar til nye beboere og vi 
har også fået lavet en lille pjece specielt om spisehuset. 

TILBYGNINGEN TIL BEBOERHUSET. 

Projektet for tilbygningen til beboerhuset, med udlånskontor, beboerværksted og lille 
beboerlokale, blev godkendt på et beboermøde før sommerferien i 2022, med en minimal 
huslejestigning til følge og håbet var at byggeriet kunne gå i gang her i foråret 2023. Desværre 
viste det sig at der ikke var så mange byggefirmaer der var interesserede i projektet, faktisk kun 
Enemærke og Petersen, og prisen blev noget højere ned vi havde regnet med. På nuværende 
tidspunkt undersøges diverse muligheder. D2 huset som skal indgå i tilbygningen er flyttet fra den 
oprindelige placering i Øster til fodboldbanen ved købmanden, og her skal det jo ikke stå. Håbet er 
at tilbygningen snarest kan realiseres og være med til at styrke fællesskabet, og livet på Torvet, 
som vil være til glæde for alle os som står helhedsplanen igennem, og for de nye beboere som 
kommer til. 

AKTIVITETER. 

Spisehusene og vores traditionelle arrangementer, som f.eks. fastelavn, fester, Halloween og 
julearrangementer har kunnet gennemføres og med flot fremmøde. Vi forsøger at sprede vores 
arrangementer, så de kan henvende sig til forskellige aldersgrupper af beboerne, og vi er åbne for 
nye ideer. 

Fredagsbaren er blevet afholdt ude og inde. Den er velbesøgt og nogen gange er der musik fra 
vores skønne musikforsyning og ofte har Henrik også lavet dejlig mad. 

Tak til vore musikanter som stiller op og glæder os med deres musik, som senest en dejlig aften 
med Benny Andersensange. 

Der har igen været arrangementer i samarbejde med biblioteket. 

Der er mange grupper i gang i beboerhuset med diverse aktiviteter, der er åbent værksted og 
cykelværksted. 

Galgenfuglen, som uddeles til en person eller en gruppe, som har gjort noget for fællesskabet,  
blev i år uddelt til seniorklubben som er seneste skud på stammen af aktiviteter i Galgebakken og 
som har fået stor succes, med café og udflugter og har fået en udløber i form af cykelgruppen. 

 

FÆLLESSKABET PÅ GALGEBAKKEN. 



Det er ikke nogen hemmelighed at vi i beboerhusgruppen ser det som vores væsentligste opgave 
at skabe så meget liv i Galgebakken som muligt og heldigvis har vi en aktivitesmedarbejder som 
har det på samme måde og gerne vil være med til at sætte ting i gang, også nye ideer som 
beboerne kommer med forslag om.  

I dette år har vi arbejdet med en plan for Torvet, som skal forbedre muligheder for de udendørs 
aktiviteter, ved at give bedre adgang fra forpladsen ved beboerhuset ud på Torvet. Denne plan 
blev vedtaget på et beboermøde i februar måned, og nu glæder vi os til at realisere den.  

Vi har fået mulighed for at søge en fond hos Nordea, hvis formål er styrkelse af fællesskaber, og 
det kommer lige på det rigtige tidspunkt for os, nu hvor vi har brug for at styrke og udbygge 
fællesskabet, både for os der bor her og for kommende nye beboere. 

Galgebakken er kendt for sit fællesskab og er bygget på ideen om fællesskab og vi er overbeviste 
om at også kommende beboere vil sætte pris på dette, uanset i hvilket omfang man kan eller vil 
deltage. 

Vi håber at I beboere fortsat har glæde af aktiviteterne og traditionerne og vil støtte op om 
fællesskabet, gerne ved også at blive aktive, f.eks. i spisehuset og til de store arrangementer. 

 

Beboerhusgruppen. 

Marts 2023. 

 


